проект
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
№ ____ от  «____ »__________ 2019 г.

Принято на  ____ сессии

Псковской городской Думы

_______ созыва

«О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы

от 17.07.2009 №861 «Об установлении размера платы

за содержание жилого помещения»

На основании статей 154,156-158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановления Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006 г. №491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2013 г. № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения», приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 апреля 2018 г. № 213/пр «Об утверждении Методических рекомендаций по установлению размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, а также по установлению порядка определения предельных индексов изменения размера такой платы», руководствуясь подпунктом 46 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков», Псковская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 17.07.2009 №861 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения» следующие изменения:
приложение 1 изложить в следующей редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова

    И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                                    А.Н. Братчиков
Проект Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                                      А.Н. Братчиков
Проект Решения подготовил:

Начальник Управления

городского хозяйства

едателя Комитета

правового обеспечения

Администрации города Пскова                                                                Е.С.
PAGE
2